

Minä Nils Gustaf Hammarin otan tämän
kaulta torppariksi Henrikki Hesekielin pojan, syntynyt
Lahelahdella, torppariksi Tuomolan torppaan kuu-
luna Kantolan alle Luopioisten pitäjässä, seuraavien
suostuttujen ja tilattujen ehdoin vastaan, nimittäin:

1:o Naksaa sekä tulee Henrikki Hesekielin pojat-
ta vuodelta verva: yksi (1) leiviskä hypää ja hyvin vaurat-
tua kesä-voita, yksi (1) hyvin ruokittu lausivillainen lam-
mas, kolme (3) nautaa sekä hyviä että juhtaita villiä,
viisi (5) nautaa sekä hienva että hyvin pöyhisteltyä ja
kehrättyä pellavan lankaa, rahassa viisitoista (15) mark-
kaa, kolme (3) kappaletta hyppiä ja perättiä puoleja, kolme
(3) syltää pieneksi hakatuista koivu- halkijä, yksi (1) reh-
timinen säkki, yksi (1) saavi, yksi (1) ämpäri ja yksi (1) kieli
hyvin tehdyt, sekä yksi (1) pitkä että yksi (1) lyhyt kaupun-
ki reisu laidella kuormalla määrättyyn paikkaan mää-
rättyllä ajalla, ja myöskin takaisin kuormalla jos niin va-
aditaan, vieläpä tulee Henrikki Hesekielin pojan kartanon
tehdä kolme (3) päivää työtä viikossa sekä kolme (3) päivää
työtä sitä paitsi maantien laittamisessa ja ylläpidossa, kaik-
ki hevosella tahi hevosotta kuin vaaditaan, kaksikymmen-
tä (20) päivää työtä jalkasin niin tavoin ja koska käsket-
tään, sekä yhteisesti toisten alon kuuluvien kanssa tehdä
kaiken liikkeen, koska ja Min monella kengellä
kuin käsketään, neljä (4) kuukautta vuodessa käydä
suoroa toisten kanssa vanvartia kartanossa, kaikki
omalla ruolla, jota paitsi Henrikki Hesekielin ^{pojan} tulee
kartanon ruosa auttaa sattuessa pienemmissä töissä,
niinkuin perunain istuttamisessa ja ylös-ottamisessa,
kalojen perkeamisessa, pyypissä, kuursamisessa ja
mankelissa ynnä muissa semmoisissa. ---

Tuomola.

3.e Henricki Hesekielin pojan velvollisuus on myös ilman maksua hypoteksi kääntää mita peltoa ja niittyä minulta määrättyissä paikoissa, sitä paiti hyvin hoitaa ja viljellä hänelle uskottua tilustaan, pellot hyvillä ojilla varustaa, pitää kunnossa torpan jaetut rajat aidat ja huoneet, sekä rakentaa uusia huoneita, jos niin tarvitaan.

3.o Henricki Hesekielin pojan tulee suurimmalla huolella hoitaa metsää, jonka tähden kielletään kaikki metsänkäyttö johon kuetaan ej ainoastaan puun kaataminen, vaan myös särkeminen ja kuoriminen, samalla tapaa kielletään kaikki metsän myyminen, pois antaminen sekä kaikki kasvien pottaminen, yhteisesti pitää Henricki Hesekielin pojan tarkasti seuraaman metsänhoitajan käskyjä, ja jos hän on rikkonut määräyksiä vastaan metsä saati viljelemisestä eli hoidosta vedetään hän rikeuteen. Sitä paiti ej Henricki Hesekielin poika saa kaataa metsää, rakennus tahi päreputa varten muulla kuin minulta näytetyissä paikoissa ja pitää myös sieltä missä puuta on kaadettu kaikki tarkasti pois viettämän. Ej myös Henricki Hesekielin poika saa torpasta pois viedä tahi myydä minkään kallaista karjan ruokaa.

4.o Jos Henricki Hesekielin poika jotakuta, kuu tässä kontraktissa on määrätty laiminlyö tahi jollei hän tule työhön silloin kuin käsketään, annan minä Henricki Hesekielin pojan maksolla tehdä kaikki, mitä vaan häneltä on laiminlyöty.

5.o Henricki Hesekielin pojan tulee muutoin minkuin myös hänen talon väkensä käyttää itseensä velhoita, uskotuisena, nöyränä ja kuuliaisena sekä totella niitä, jotka minun sanojani ja käskyjäni toimittavat.

6.o Jos ylössanomineen ennen Thuomaan päivää on tapahtunut, täytyy Henricki Hesekielin pojan ensinää-

senä tulevana Maarian päivänä muuttaa pois torpasta,
jolle hän tahdo tulla pois tilalta ajetuksi ja hänen täy-
tyy jättää torpan laillisessa ja hyrässä kunnossa, hyl-
vöstä vähintäkin kolme (3) tynnyriä ruokkita, kynnetyt
touvon pellot, kolme (3) sylvää riiki-puita ja karjajikas-
sa viisikymmentä kuorma pieneksi hakatuista hakija
sekä ottaa kaiken rahingon torpassa omaksensa. Hen-
riikki Hesekielin poika ei myjs saa pyytää minkäänkal-
taista palkintoa minkään kaltaisista rakennuksista ja
hänettä tehdystä sijamaista.

Tällä kontrahdulla olen minä kokonansa tyy-
tyväinen ja suostun siihen ja lupaan tämän kautta läs-
nä oleviin todistajain edessä että sitä niin paljon kunn-
mahdollista täyttää ja seurata.

Henriikki Hesekielin poika.

Etä yllämainittu kontrakti Henriikki Hesekielin
pojatta kaikissa on katsottu hyväksi sekä että hän omal-
la kädellensä on allekirjoittanut juurmoikkinsa, todista-
vat. Paikka ja aika, sama kuin ylläältä.